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NOME PRODOTTO:  TRIETANOLAMMINA 99%
CODICE PRODOTTO: 250010-14024118
ARTICOLI CORRELATI: TRIE0537002O, TRIE05370020, 250001, 250007, 250009

250009-210

DESCRIZIONE

NOME CHIMICO: Trietanolammina
NOME IUPAC: 2,2,2-nitrilotri(etan-1-olo)
CAS N°: 102-71-6
EC N°: 203-049-8

    DATI ANALITICI
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ASPETTO

COLORE APHA
DENSITA' A 20 °C (kg/dm3)
UMIDITA'
PUREZZA
CONTENUTA MEA
CONTENUTO DEA
PESO MOLECOLARE
TEMPERATURA DI CONGELAMENTO
Ferro PPM
Cont. di nitrosammine (NDELA)

Liquido limpido esente da particell
e in sospensione

Inferiore a 21 °C

MASSIMO

MASSIMO
MINIMO
MASSIMO
MASSIMO

MASSIMO
MASSIMO

 40,0000
 1,1230
 0,2000
 99,0000
 0,1000
 0,5000
 149,000

 10,0000
 50,0000

+/- 0,0050

+/- 1,0000

%
%
%
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°C
ppm
ppb

CQ03

CQ10
CQ05
CQ02
CQ01
MF
MF
MF
ASTM D938
MF
MF

 C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

CONFORMITA'

I parametri riportati come dati informativi (I) non appaiono nel certificato di analisi ma vengono garantiti e
dichiarati conformi dal produttore.

DICHIARAZIONI

Sostanza derivata da processi di sintesi, esente da prodotti OGM o da rischio BSE/TSE.
Non contiene nessuno degli allergeni citati nell'allegato 3 bis della Direttiva 89/2003/CE, così come modificata
dalla Dir.2007/68/CE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Prodotto conforme al Regolamento EU 1223/2009 sui prodotti cosmetici
Prodotto NON VOC in base al Testo Unico Ambientale D.Lgs. 152/2006
Prodotto NON VOC in base al D.Lgs. 161/06
MF: Metodo di analisi interno del Fornitore.
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